Загальні умови процедури закупівлі: 

Найменування предмета закупівлі: Лісозаготівельні послуги Верхньодніпровське 

лісництво Дніпровського надлісництва 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 77210000-5 Лісозаготівельні послуги. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 454 125 (Чотириста п’ятдесят чотири тисячі сто 

двадцять п’ять) грн 00 коп. без ПДВ 

Обсяг надання послуг: 1 211 м3 заготовленої деревини. 

Місце надання послуг: територія лісового фонду Верхньодніпровського лісництва 

Дніпровського надлісництва філії «Східний лісовий офіс» ДП «Ліси України» 

(Дніпропетровська обл.).

[...]

кожним лотом закупівлі, пропозиції та розрахунок додаються. 

Виходячи з вищенаведеного, очікувана вартість закупівлі – Лісозаготівельні послуги 

Верхньодніпровське лісництво Дніпровського надлісництва (Код ДК 021:2015: 77210000-5 

Лісозаготівельні послуги) складає: 454 125 (Чотириста п’ятдесят чотири тисячі сто двадцять 

п’ять) грн 00 коп. без ПДВ. 

Розрахунок очікуваної вартості. 

3. Технічна специфікація. 

Інформація 

про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Лісозаготівельні послуги Верхньодніпровське лісництво Дніпровського надлісництва